
Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu S-077/75030926/20

Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu číslo SP20200081

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva") níže uvedeného dne 

mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
provozovna Viničná 910, 266 70 Beroun
IČ 49356089
DIČ CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775 
zastoupená na základě plné moci Ing. Janem Fadljevičem - ředitelem provozovny a Ing.Ivanou Raušovou-poradcem 
pro ekologii
číslo bankovní účtu: 3133950003/2700

dále jen jako „zhotovitel"

a
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Vančurova 1544, 27201 Kladno
IČO: 75030926
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 979
Zastoupená: MUDr. Jiří Knor Ph.D
Kontakt:

dále jen jako „objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též „strany" a každá z nich též „strana".

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:

1. Příloha č. 1
2. Aktuálně platný ceník svozu odpadu
3. Základní popis odpadu

Stránka 1 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o odpadech") k podnikání v oblasti nakládání s odpady a oprávněným provozovatelem zařízení 
k nakládání s odpady.

2. Původce odpadu je osoba specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy. Pokud taková specifikace osoby v příloze č. 
1 uvedena není, má se za to, že původcem odpadu ve smyslu zákona o odpadech je objednatel.

3. Odpad je odpad specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazení odpadu 
podle druhů a kategorií v souladu s katalogem odpadů (vyhláška č. 93/2016 Sb.).

4. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu; 
svozové místo je uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž objednatel shromažďuje odpad. V případě požadavku objednatele se 
zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli za sjednaných podmínek sběrné nádoby, jejichž specifikace bude 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že svoz bude probíhat ze svozové nádoby ve vlastnictví 
objednatele, musí být typ a velikost této nádoby odsouhlasena ze strany zhotovitele. Umístění sběrných nádob 
a četnost pravidelného svozu jsou uvedeny v příloze č. 1.

6. Nadstandardní služby jsou služby poskytované na základě žádosti objednatele spolu se svozem odpadu. Jedná 
se o provádění zanášky sběrných nádob, odemykání vstupních dveří a instalaci zámku na sběrné nádoby. Jejich 
detailní specifikace a podmínky poskytování těchto služeb budou v případě jejich poskytnutí stanoveny 
v samostatné příloze ktéto smlouvě a cena za jejich poskytování bude uvedena v ceníku a hrazena společně 
s cenou za ostatní služby dle této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této 
smlouvy, tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zákona o odpadech a s převzatými odpady naložit 
v souladu s tímto zákonem, to vše za předpokladu, že objednatel dodrží podmínky zhotovitele uvedené v této 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že odpad se má za převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od 
objednatele přímo zhotovitel nebo třetí osoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich 
přepravě pro zhotovitele (dále jen „dopravce").

2. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnosti smlouvy, převést 
vlastnické právo k odpadu na zhotovitele a za plnění poskytovaná zhotovitelem zaplatit zhotoviteli úplatu 
sjednanou v příloze č. 1 této smlouvy a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadů a tedy i místem jejich nakládky je 
svozové místo uvedené v příloze č. 1, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě prokazatelně jinak. 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerou dokumentaci týkající se odpadů, jejíž předání právní předpisy 
pro daný druh odpadu vyžadují.

4. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě operativní 
objednávky objednatele, anebo na základě separátní smlouvy. Objednávka musí být učiněna písemně, musí v ní 
být uvedeno množství a druh odpadu a datum požadovaného převzetí, přičemž cena takto provedeného plnění 
bude stanovena na základě platného ceníku zhotovitele.

5. Objednatel podpisem této smlouvy pověřuje zhotovitele ohlašováním přepravy nebezpečných odpadů 
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) - Systém evidence přepravy 
nebezpečných odpadů (SEPNO), k čemuž objednatel zhotoviteli podpisem této smlouvy výslovně uděluje plnou 
moc.

6. Zhotovitel je v rámci ohlašování prostřednictvím ISPOP povinen:
a) ohlásit každou přepravu nebezpečných odpadů před jejím zahájením v rozsahu ohlašovacího listu;
b) ke každé zásilce nebezpečného odpadu přiložit v listinné podobě doklad obsahující informace podle 

ohlašovacího listu v minimálně dvou formulářích;

Stránka 2 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

c) vystavit přepravní doklad dle platné Evropské dohody o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí 
(ADR);

d) nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení přepravy nebezpečných odpadů opravit údaje o přepravě a 
přepravovaných odpadech, pokud vznikl rozpor mezi skutečnými a ohlášenými údaji (např. váha odpadu, 
druh odpadu);

e) v případě, že není přeprava nebezpečných odpadů zahájena v ohlášeném termínu, zrušit ohlášení přepravy 
nebezpečných odpadů do 3 pracovních dnů ode dne ohlášeného zahájení přepravy.

III.
Způsob plnění

1. Objednatel je povinen zajistit shromažďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a zhotovitel se 
zavazuje zajistit sběr takového odpadu a jeho svoz na místo jeho využití či odstranění (dále jen jako „svoz"), a to 
v rozsahu a frekvenci dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. V případě, že je svoz odpadu podmíněn označením svozové nádoby svozovou známkou, zavazuje se zhotovitel 
dodat objednateli paušální známky (samolepky), případně jednorázové známky v rozsahu a skladbě dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. Objednatel je povinen označit sběrné nádoby těmito známkami, neboť obě smluvní strany 
budou mít shodně za to, že pouze takto označené sběrné nádoby slouží k odkládání a svozu odpadů podle této 
smlouvy.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v části ceníku služeb 
uvedeném v příloze č. 1 (dále také jako „ceník"), a to bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena 
v aktuální zákonné výši.

2. Cena za poskytované služby bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 
Zhotovitel vystaví na cenu služeb daňový doklad (dále jen „faktura") a odešle jej objednateli na sjednanou 
zasílací adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná 14 dní ode dne jejího vystavení.

3. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické 
podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli 
souhlas k zasílání a používání faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst.
3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy 
bude vyhotovena ve formátu PDF.

4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo účtu, 
měnu platby a variabilní symbol či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře. Náklady spojené 
s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovní poplatky, poštovní poplatky) nese každá ze smluvních stran 
sama.

5. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a 
připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Smluvní strany si sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet 
zhotovitele nebo i přeplatky může zhotovitel započíst na kteroukoli svoji pohledávku za objednatelem, a to dle 
uvážení zhotovitele.

7. Cena za poskytované služby dle této smlouvy se zvyšuje:
a) pokud dojde, v porovnání se stavem ke dni uzavření této smlouvy, k prokazatelnému zvýšení cen položek 

ovlivňujících sjednanou cenu plnění, tj. zejména ke zvýšení ceny pohonných hmot, zvýšení poplatku za 
uložení odpadu na skládku ve smyslu zákona o odpadech nebo k jakémukoliv zvýšení nákladů na plnění dle 
této smlouvy vzniklému na základě případně nové přijatých či změněných právních předpisů; takové zvýšení 
sjednané ceny je vůči objednateli účinné od prvého dne kalendářního měsíce, v němž zhotovitel zvýšení 
sjednané ceny písemně objednateli oznámil;

b) o míru inflace, tj. o procentní přírůstek cenové hladiny vyhlašovaný a publikovaný Českým statistickým 
úřadem, a to dle stavu ke dni účinnosti původní sjednané či upravené ceny oproti stavu k poslednímu dni 

Stránka 3 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

měsíce předcházejícího dni, kdy se stanovuje cena nová. Novou výši ceny oznámí zhotovitel písemně 
objednateli, nová cena je účinná ke dni doručení nového ceníku objednateli, případně k jinému datu v něm 
uvedeném;

c) na základě změny přílohy č. 1 této smlouvy, a to v případě požadavku objednatele na zvýšení rozsahu plnění 
uvedeného v článku II. této smlouvy. Nový rozsah plnění, resp. cena budou oznámeny formou zaslání nového 
ceníku ze strany zhotovitele objednateli. Nový rozsah plnění, resp. nová cena jsou účinné ke dni doručení 
nového ceníku objednateli, případně k jinému datu v něm uvedeném.

V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) podle této smlouvy 
je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti, jež vyplývá z článku II., odstavec 3., článku VI. odstavec 2., písmeno a), b), d), f) nebo g) a článku VII. 
odstavec 5. této smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na odstoupení od této 
smlouvy ani není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody a úrok z prodlení. Ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) Zajistit svoz řádně a včas a dle podmínek stanovených touto smlouvou.
b) Zajistit navrácení sběrných nádob na jejich stanoviště, a to bez zbytečného odkladu po jejich vyprázdnění.
c) Zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na vozidle nebo v případě jiné závažné události 

nejpozději tři dny po dni plánovaného svozu.
d) Zajistit náhradní svoz odpadu v případě oznámení o neprovedeném svozu objednatelem nejpozději 

následující den po dni oznámení.
e) Zajistit na své náklady opravu nebo výměnu sběrné nádoby, dojde-li k jejímu prokazatelnému poškození 

jednáním ze strany zaměstnanců zhotovitele.
f) Zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li činností zhotovitele při manipulaci s nádobami ke znečištění 

stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství.
2. Objednatel je povinen:

a. Zajistit volný přístup k nádobám v souladu se svozovým kalendářem.
b. Zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým stanovištím nádob.
c. Zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo určené nádoby. Pokud bude vedle nádob odložen odpad, zhotovitel 

není povinen jej odvézt.
d. Zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu odpadem, ke kterému není určena tato smlouva.
e. V případě podmínění svozu označením nádoby známkou, nádobu řádně označit svozovou známkou, která 

slouží ke kontrole při vývozu a evidenci. Řádně neoznačená nádoba nebude vyvážena, a to i v případě, že je 
služba hrazena.

f. Vrátit zhotoviteli ve lhůtě pěti dnů ode dne ukončení účinnosti této smlouvy všechny jím pronajaté sběrné 
nádoby, a to v řádném stavu, odpovídajícím běžnému opotřebení.

g. Zařazovat odpad podle druhů a kategorií podle zákona o odpadech.
3. Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané 

povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

Stránka 4 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

VII.
Nájem sběrných nádob

1. V případě požadavku objednatele se zhotovitel zavazuje přenechat do užívání za úplatu objednateli sběrné 
nádoby, jejichž počet a specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem sběrných nádob a neshledal žádné faktické či právní vady, které 
by bránily jeho užívání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smlouvě 
stanovených jej do nájmu přijímá.

3. Cena za nájem sběrných nádob dle této smlouvy je stanovena v příloze č. 1, a to bez daně z přidané hodnoty.
4. Zhotovitel vyúčtuje cenu nájmu dle tohoto článku spolu s ostatními poskytnutými službami dle této smlouvy.
5. Objednatel je povinen nádoby:

a) Užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně.
b) Chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.
c) Vrátit v případě, že jej nepotřebuje pro plnění účelu smlouvy nebo je řádně nevyužívá
d) Užívat při dodržování všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se vztahují 

k jeho činnosti.
e) Předložit zhotoviteli na jeho žádost ke kontrole.
f) Řádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a provozními 

událostmi.
6. Zhotovitel:

a) Je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli nádoby.
b) Je oprávněn žádat vrácení nádob, neužívá-li objednatel předmět nájmu řádně, případně je užívá v rozporu 

s účelem, ke kterému má sloužit.
c) Je oprávněn odebrat objednateli nádoby v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané 

povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

Vlil.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.6.2020 do 31.5.2022. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.6.2020.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou tří měsíců. Výpovědní doba počíná 
běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou výpověď řádně 
doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit, vyjma zákonných důvodů, dostane-li se objednatel do prodlení 
s úhradou ceny na základě daňového dokladu o více než třicet dnů ode dne splatnosti daňového dokladu a dále 
v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele. Oznámení o odstoupení doručí zhotovitel na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají ke dni, kdy objednatel obdrží 
písemné oznámení o odstoupení od smlouvy.

4. Odstoupení od této smlouvy má účinky jen do budoucna. V případě odstoupení některé strany od této smlouvy 
nejsou strany povinny si vrátit plnění, která si na základě této smlouvy doposud poskytly, a zůstávají zachovány 
veškeré nároky které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby odstoupení od ní. V případě 
odstoupení od této se obě smluvní strany zavazují vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou 
nejpozději do 1 měsíce ode dne doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním, 
týkající se stejného svozového místa/svozových míst jako tato smlouva se podle § 1902 zákona č. 89/2012 ruší 
a nahrazují se touto smlouvou. Výjimku tvoří závazky, které vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených 
dosavadních smluv, např. smluvní pokuta.

Stránka 5 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

IX.
Prorogace

1. Strany se dohodly, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, 
případně Městský soud v Praze.

X.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel informuje objednatele, že pokud na základě této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů 
(zejména kontaktních údajů objednatele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady 
zpracování osobních údajů ve skupině AVE CZ jsou dostupné na adrese http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju. 
Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran formou písemného 
dodatku k této smlouvě. Toto ujednání se nevztahuje na ustanovení týkající se ceníku.
Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení této smlouvy nemá vliv na 
existenci, platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze nicotná, neplatná, neúčinná či 
nevynutitelná ustanovení od ostatních ustanovení oddělit, a to za předpokladu, že lze předpokládat, že by k 
právnímu jednání došlo bez nicotné, neplatné, neúčinné či nevynutitelné části právního jednání, pokud by strana 
nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost takového právního jednání včas rozpoznala; v takovém 
případě bude dané ustanovení nahrazeno příslušným nejblíže použitelným platným, účinným či vynutitelným 
ustanovením podle práva České republiky. Strany v této souvislosti sjednávají, že za nenahraditelné a 
neoddělitelné ve smyslu právě uvedeného považují jakékoliv ustanovení této smlouvy o určení způsobu výpočtu 
odměny zhotovitele dle této smlouvy.
Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají 
donucující účinky, přednost před obchodními zvyklostmi.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980
občanského zákoníku.

V dne

objednatel

Zdravotnická záchranná služba
Streccceského kr&jo 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IC: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601

Stránka 6 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

Příloha č. 1 Smlouvy o sběru, přepravě a odstranění odpadu

SLUŽBA Svoz, odstranění a využití odpadů

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY Na dobu neurčitou

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ Měsíc SVOZOVÉ ZNÁMKY NE

SVOZOVÉ MÍSTO Pod Nádražím 654, Hořovice, Čs. armády 18, Zdice

PŮVODCE ODPADU Pod Nádražím 654, Hořovice, Čs. armády 18, Zdice

Kontaktní osoba Objednatel: Roman Chochola roman.chochola@zachranka.cz Zhoto
Email:

Výkon / druh odpadu Pronájem
nádob ks/druh

Počet 
nádob

Svozový rytmus
Rytmus, den svozu, den 
prvního svozu, sezóna

Fakturační 
jednotka Cena bez DPH

20 03 01 směsný komunální odpad 11001 1
ZS Hořovice
52 svozů/rok rok Dle aktuálního ceníku

20 03 01 směsný komunální odpad 11001 1
ZS Zdice

26 svozů/rok rok Dle aktuálního ceníku

Pronájem 11001 2 rok Dle aktuálního ceníku

Stránka 7 ze 8



Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu

Ceník svozu a odstranění směsného komunálního a separovaného odpadu pro rok 2020 
Směsný komunální odpad

Typ nádoby
CENA za rok

(bez nádoby)
typ svozu (léna za 

Svoz 
bez DPI 1

(léna za 
mimořádný 

svoz bez
1 x za měsíc

12 svozu / rok
1 x za 2 týdny
26 svozu / rok

kombinovaný ’
41 svozu / rok

1 x za týden
52 svozu / rok

2 x za týden
104 svozu / rok

3 x za týden
156 svozu / rok

110 1 kov

120 1 plast
(.ena bez DPI 1 840 Kč 1 820 Kč 2 87( l 3 640 Kč 7 280 Kč 10 920 Kč 70 80 Kč
Cena s DPH 1 016,4 Kč 2 202,2 Kč 3 427,7 Kč 4 404,4 Kč 8 808,8 Kč 13 213,2 KČ 84,7 97 Kč

240 1 plast (létla bez DPI I 1 548 Kč 3 354 Kč 5 289 Kč 6 708 Kč 13 416 Kč 20 124 Kč 129 135 Kč
( a na s DPI 1 1 873 Kč 4 058, 3 Kč 6 399,7 Kč 8 116,7 Kč 16 233.4 Kč 24 350,04 Kč 156,09 163 Kč

1100 1

plast, kov

Cena bez DPH 5 400 Kč 11 700 Kč 18 450 Kč 23 400 Kč 46 800 Kč 7o 2oo Kč 450 475 Kč
(.ena s DPI 1 6 534 Kč 14 157 Kč 22 321,5 Kč 28 314 Kč 56 628 Kč 84 942 Kč 545,5 575 Kč

110 1, 120 1,

Pronájem
(ena Ixz DPH 250 Kč / rok
Cena s DPH 303 Kč / rok

240 1

Pronájem
Cena bez DPI 1 336 Kč / rok
Cena s DPI 1 407 Kč / rok

1 100 1

Pr< májem
( ena bez DPH 1 5oo Kč / rok
Cena sDPIl 1 815 Kč / rok

(plastová pvtel 70 1 (zahrnutosv0/ a skládkovné) 85 Kč

Separace
Cena za výsyp nádoby (bez DPH)

Komodita 1201 2401 11001
45 Kč 68 Kč 240 Kč

Cena za výsyp nádoby (bez DPH)
Komodita 1201 2401 11001
Plast 70 Kč 95 Kč 385 Kč

Cena za výsyp nádoby (bez DPH)
Komodita 1201 2401 11001 15001 25001
Sklo 45 Kč 68 Kč 240 Kč 327 Kč 660 Kč

Cena za výsyp nádoby (bez DPH)
Komodita Soudek 601
Gastro odpad 378 Kč

Cena za výsyp nádoby (bez DPH)
Komodita Nádoba 2401

100 Kč

Stránka 8 ze 8



01.06.2020

□ Základní popis odpadu (ZPO)1 □ Zjednodušený popis odpadu (ZZPO)2
(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 294/2005 Sb.)

ZPO pro zařízení: skládka X TL SD a jiné nmoinost 
dnciávkv 1 v Datum vypracování ZPO:

Jméno a příjmení řidiče RZ vozidk (SPZ)

ID dodavatele ID provozovny, kde odpad vznikl

■název:
■Ulice
■Obec + PSČ
■Tčó.................
•ZUJ..................
štávbá7š'ářiácě’
★

ZZSSK
Vančurova 1544
"kladno 27201..............
....................... 75030926
.........................532053"

ZZSSK
Poď Nádražím 654 

Hořovice
............................. 75030926
............................. 531*189"

* IČZ - Identifikační číslo zařízení přiděluje Krajský úřad zařízením nakládajícím s odpady, pokud jej nevlastníte, je třeba 
vypnit IČP:
IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud odpad nepochází z žádné provozovny ve smyslu

Popis vzniku odpadu

, . . -i 200301<atalogove cisk KTG o Název odpadu Směsný komunální odpad

Neuezpecne HP1 Hp2 Hp3 Hp4 HP5 HP6 HP7|HP8 HP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15
Viasmosil Výbušné Oxidující Hoňavosl Dráždivě Toxicita aku Toxicita ClhOgC Žíravé ireKCr Teratogenni Mutagenní uvolněni plynu Senzibilující EkOtOXICký Jledne heDeZpe

Činnost provozovny

Fyzikální vlastnosti ►konzistenci
jpad hodnocen dle rozbc ANO| NE Protokol č.

•zápach •jiné
Protkol o odběru vzorku č.

ANOhovení kritických ukazatí

plňuje požadavky výluhové tříc NE ANO: □ I

Nesplňuje požadavky žádné výluhové třídy - odpad nutno upravit - navržená úprava:

Odpad hodnocen dle odborného úsudku (OU)**

□ III vč.ztráty žíháním<10% nebo TOC

**Nelze odebrat reprezentativní vzorek nebo je možné odpad hodnotit OU dle technologie vzniku nebo dle přílohy č.8 vyhlásí

□ Odpad s obsahem azbestu je zabezpečen proti úniku do okolního prostředí
není riziko nežádoucích reaki xistuje jisté riziko, nutno stanovit podmínky mísitelnosti a příslušná opatření pro příjem na sklá< 

jaké:

edpokládané množství za rok 0,087

Úprava odpadu 
před přijetím

□ D8 - Biologická úprava
□ Odpad neupraven - výjimka dl □ D9 - Fyzikálně-chemická úpraval^^c 

§4 odst. 5 vyhl. 294/2005 Sb,
□ jiná:

□ N14 - Biodegradován

c D13 - Míšení nebo směšování před 
odstraněnímjtrídění.rozmělňováníjisová
□ D?4 - Přebalení před odstraněním

□ Parametr spotřeba kyslíku po 4 dnech (ÁT4) nepřekračuje 10 mg O2/g sušiny
□ Výhřevnost nepřekračuje 8 000 kJ/kg Obě podmínky jsou splněny □ ANO □ NEOdpady, u nichž je to relevantní:

Čestně prohlašuji že:
► všechny informace uvedené v ZPO jsou pravdivé a úplné
► tento odpad dodávaný v rámci opakovaných dodávek odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek (platí pro . 
a dále pro všechna zařízení kromě SD a TL čestně prohlašuji že:
►
►
►

odpad nelze využít ani jinak odstranit
nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin stanovených v bodě A. př. 5 vyhl. 294/2005 Sb. 
odpad lze ukládat na skládku za určitých podmínek stanovených ve vyhl. 294/2005 Sb.



□ Základní popis odpadu (ZPO)1 □ Zjednodušený popis odpadu (ZZPO)2
(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 294/2005 Sb.)

Čestně prohlašuji že:
► všechny informace uvedené v ZPO jsou pravdivé a úplné
► tento odpad dodávaný v rámci opakovaných dodávek odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek (platí pro . 
a dále pro všechna zařízení kromě SD a TL čestně prohlašuji že:
►
►
►
►

odpad nelze využít ani jinak odstranit
nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin stanovených v bodě A. př. 5 vyhl. 294/2005 Sb. 
odpad lze ukládat na skládku za určitých podmínek stanovených ve vyhl. 294/2005 Sb.
biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%____________

Datum. 01.06.2020 Zdravotnická záchranná sli
Středvčesi<ého kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kiadr o 

IČ: 750 30 926
' i Tol.! ÍJlij čuů 00‘i


